
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Einheit Zepernick II S

I II III IV V VI Punkte
1 10 11 7 5 4

253
21:17

0
16
25

2
18

4
19

5
21

8
23

13
24 Auszeit

23:20

Ende
12:24 B  VC Storkow 90 R

I II III IV V VI Punkte
5 3 7 1 8 12

22

╳

12
22

1
15

3
16

4
17

10
18

11
20

Auszeit

11:13
17:21

S
A
T
Z

2

Start
12:27 B  VC Storkow 90 S

I II III IV V VI Punkte
7 1 8 12 6 3

2420
20:22

1
11
21

5
12
23

6
13
24

7
14

8
16

10
20

Auszeit

8:9
14:17

Ende
12:56 A  Einheit Zepernick II R

I II III IV V VI Punkte
4 1 10 11 7 5

266
17:14
23:21

╳

11
22

1
12
23

2
13
24

3
15
26

6
17

10
19

Auszeit

1:5
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:59 A  Einheit Zepernick II S

I II III IV V VI Punkte
1 10 11 7 5 4

206 12
4:8 6:11
6:10

0
8
20

2
10

4
13

5
14

6
17

7
18

Auszeit

6:12
14:20

Ende
13:24 B  VC Storkow 90 R

I II III IV V VI Punkte
7 20 8 12 6 3

25

╳

13
24

1
15
25

5
16

8
17

9
20

12
22

Auszeit

16:13
20:17

S
A
T
Z

4

Start
13:27 B  VC Storkow 90 S

I II III IV V VI Punkte
7 20 8 12 6 3

165
7:13

4
11

5
13

6
14

7
16

8 9 Auszeit

6:9
9:17

Ende
13:51 A  Einheit Zepernick II R

I II III IV V VI Punkte
12 4 1 10 11 7

255 3
7:6 23:16

╳

17
2
18

6
22

12
23

14
25

15
Auszeit

18:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Brandenburgliga Frauen
Frauen

A  SG Einheit Zepernick II vs. VC Storkow 90 B
Spiel 56 30.09.2023 10:00 Uhr

7400 / GS Zepernick in Panketal  
16341 Panketal
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A  Einheit Zepernick II 11/14
1 Plessow, Leoni X
3 Bunge, Alexandra X
4 Rook, Jessica X
5 Illert, Marie X
6 Stuckart, Fine X
7 Mai, Tamina X
8 Jeschke, Jeannette

10 Schröder, Anna X
11 Krause, Jolina X
12 Schröder, Marie X
16 Quoos, Helena X
A  Libero
6 Stuckart, Fine X

16 Quoos, Helena X
A  Offizielle
T Jeschke, Michael

C

B  VC Storkow 90 9/14

1 Spanier, Katrin X
3 Hübscher, Susanne X
5 Nessau, Rebecca X
6 Schlaps, Christine X
7 Pathe, Nicole X
8 Januschkewitz, Maren X

12 Noack, Sarah X
15 Richter, Susanne X
20 Thiem, Julia X

B  Libero

15 Richter, Susanne X

B  Offizielle

T Noack, Andreas
CT Behm, Hans-Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trainerlizenz Mannschaft Storkow liegt nicht vor.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Einheit

Zepernick II
VC Storkow 90 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 144 22 0 0 2
2 2 1 26 2 29 24 0 1 2
2 3 0 20 3 25 25 1 0 2
1 2 1 25 4 24 16 0 1 2

5
6 8 3 96 222 87 1 2 8
Start: 10:00 Ende: 13:51 Dauer: 3:51

Sieger: SG Einheit Zepernick II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolf, Mario DE 1
2 Ligmann, Natalie 2

Schr. Kruc, Anika
Assist. Pleschka, Sophie
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